detentis, qui supra expressa vel eorum aliqua praestare nequiverint,

ut ilia Confessarii jam approbati in alia pietatis opera commutare

possint, eaque injungere quae ipsi poenitentes efficere valeant pa-

riter concedimus et indulgemus.

Confessors

Power
to

commute
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Confirmatory
clause

Copies

Non obstantibus Nostra ac Cancellariae Apostolicae regula de 1586

non concedendis Indulgentiis ad instar, aliisque Constitutionibus

et Ordinationibus Apostolicis. caeterisque contrariis quibuscumque.

Praesentibus hac vice tantum valituris.
T587

Volumus autem ut praesentium litterarum transsumptis seu exem- 1588

plis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscripts, et

sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae praemunitis,

eadem prorsus adhibeatur fides quae adhiberetur ipsis praesentibus,

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris die

xxvn Maji, MDCCCLXXXIIII, Pontificates Nostri anno septimo.

FL. Card. CHISIUS.

GENERAL ARCHIVES s. j., Instil. 36. Fill. A single printed

s/uet, with the authentication of Father Vicar-General An-

derledv.

No. 97.
8 June, 1884.

Letter of Father Vicar-General Anderledy to the Societ\ r of

Jesus. To oppose evil Societies, Sodalities are to be fostered,

especially among the young ; history of the Sodality.

Sodality
to be

fostered

Opposition
to
evil

Societes

Principem inter has [Jesuit associations] locum obtinet Soda- 1589

litas Beatae Virginis Mariae. Quare obsecuturos nos esse exi-

stimo Vicarii Christi voluntati, si omni qua fieri potest opera et

studio virorum, juvenum ac puerorum Sodalitates, quae Almae Dei

Matris nomine ac praesidio teguntur, instituere, institutisque curam

omnem adhibere satagamus. Neque sine numine evenisse videtur 1590

ut annus qui ab instituta Congregatione PRIMA-PRIMARIA trecente-

simus est idem sit quo Sanctissimus Dominus Leo XIII rationem

nos edocet dimicandi contra pestiferas hujus temporis ac tenebri-

cosas Societates. Ruinam hae rei Christianae meditantur, Virginea

vero Mater, Auxilium Christianorum, cunctas haereses sola inte-

remit in universo mundo. Acuere hie eventus industriam debet. Et

cum haec declinare soleat tempore ipso et labentibus annis torpe-

scere, incitandus animus est redeundo in memoriam pristini tem

poris, quo summi illius aetatis viri quanta sit Sodalitatum Beatae

Virginis Mariae vis et efficacia exemplo denuntiant.
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1591 Saeculo septimo decimo ex PRIMAE-PRIMARIAE Sodalitio prodie-